
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

20,512,000

07-07-18 Mua 0.5 kg pate 18,000         20,494,000

07-07-18 Mua 3 vỉ trứng cút 54,000         20,440,000

07-07-18 Mua 30 trứng gà 81,000         20,359,000

07-07-18 Mua hành lá 15,000         20,344,000

07-07-18 Mua 2 cây hộp đựng xôi 60,000         20,284,000

14-07-18 Mua 120 trứng cút 58,000         20,226,000

14-07-18 Mua 3 cây hộp đựng xôi 123,000       20,103,000

14-07-18 Mua 1 bịch muỗng 30,000         20,073,000

14-07-18 Mua 1 kg bao 30 38,000         20,035,000

14-07-18 Mua 1 kg pate 20,000         20,015,000

21-07-18 Mua 120 trứng cút 60,000         19,955,000

21-07-18 Mua 0.5 kg pate 18,000         19,937,000

21-07-18 Mua 0.5 kg hành lá 15,000         19,922,000

28-07-18 Mua pate 21,000         19,901,000

28-07-18 Mua 120 trứng cút 72,000         19,829,000

04-08-18 Mua 120 trứng cút 70,000         19,759,000

04-08-18 Mua 1 kg hành lá 30,000         19,729,000

04-08-18 Mua 1 kg pate 33,000         19,696,000

04-08-18 Mua 1 bịch muỗng 33,000         19,663,000

Tồn đầu quý 3/2018

BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG QUÝ 3/2018

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn



CMTX CMKTX

04-08-18 Mua 1 kg bao xốp 34,000         19,629,000

11-08-18 Mua 0.5 kg pate 35,000         19,594,000

11-08-18 Mua 120 trứng cút 70,000         19,524,000

11-08-18 Mua 30 trứng vịt 105,000       19,419,000

11-08-18 Mua 1 kg bao 30 40,000         19,379,000

18-08-18 Mua 120 trứng cút 70,000         19,309,000

18-08-18 Mua 0.5 kg hành lá 15,000         19,294,000

18-08-18 Mua 0.5 kg pate 35,000         19,259,000

25-08-18 Mua 120 trứng cút 55,000         19,204,000

25-08-18 Mua 0.5 kg pate 33,000         19,171,000

25-08-18 Mua 2 cây hộp đựng xôi 72,000         19,099,000

01-09-20 Mua 0.5 kg pate 18,000         19,081,000

01-09-20 Mua 120 trứng cút 52,000         19,029,000

01-09-20 Mua 1 cây hộp đựng xôi 36,000         18,993,000

01-09-20 Mua 1 bịch muỗng 34,000         18,959,000

01-09-20 Mua 1 kg bao xốp nhỏ 34,000         18,925,000

08-09-18 Mua 0.5 kg pate 33,000         18,892,000

08-09-18 Mua 120 trứng cút 70,000         18,822,000

15-09-18 Mua 0.3 kg pate 21,000         18,801,000

15-09-18 Mua 120 trứng cút 46,000         18,755,000

15-09-18 Mua 30 trứng gà 60,000         18,695,000

15-09-18 Mua 0.5 kg hành lá 13,000         18,682,000

TồnNgày Chi Tiết
Thu 

Chi



CMTX CMKTX

22-09-18 Mua 0.3 kg pate 21,000         18,661,000

22-09-18 Mua 120 trứng cút 64,000         18,597,000

22-09-18 Mua 30 trứng gà 90,000         18,507,000

22-09-18 Mua hộp đựng xôi 35,000         18,472,000

22-09-18 Mua 0.5 kg hành lá 20,000         18,452,000

22-09-18 Mua 1 bịch muỗng 29,000         18,423,000

22-09-18 Mua bao nhỏ 12,000         18,411,000

22-09-18 Mua bao lớn 10,000         18,401,000

29-09-18 Mua 120 trứng cút 50,000         18,351,000

29-09-18 Mua 0.3 kg pate 22,000         18,329,000

29-09-18 Mua 2 cây hộp đựng xôi 62,000         18,267,000

29-09-18 Mua 1 kg bao nhỏ 39,000         18,228,000
29-09-18 Mua 1 bịch muỗng 30,000         18,198,000

0 0

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn

Tổng
2,314,000 18,198,000

Tồn quỹ cuối quý 3/2018 0


